
Uchwała Nr 1219/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 17 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zamówienia na 
„Dostawę urządzeń przeznaczonych do utrzymania czystości ”  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 
§1. Zatwierdza się wynik postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę urządzeń 

przeznaczonych do utrzymania czystości” - I część zamówienia dostawa szorowarek                      
do podłóg i wybiera się ofertę Wykonawcy: BONUS - CZYSTOŚĆ s.c., z siedzibą                            
w Chociwlu, Lisowo 17, który zaoferował realizację przedmiotu zamówienia za cenę 89.667,00 
zł brutto, w terminie do 19.11.2020 r., oraz zobowiązał się do udzielenia 36 miesięcznej 
gwarancji na przedmiot zamówienia. 

 
§2. Postanawia się zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą, zgodnie z projektem 

umowy oraz złożoną ofertą cenową. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się:  

1) w zakresie czynności związanych z zawarciem umowy - Dyrektorowi Wydziału 
Zamówień i Inwestycji, 

2) w zakresie realizacji umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego postępowania - 
Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Łukasz Wilkosz - Wicestarosta               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Powiat Stargardzki jest beneficjentem projektu pn. „ POMORZE ZACHODNIE – 
BEZPIECZNA EDUKACJA współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 7.7 Wdrożenie programów wczesnego 
wykrywania wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci z niepełnosprawnościami oraz 
zagrożonych niepełnosprawnością oraz przedsięwzięć związanych z walką i zapobieganiem 
COVID – 19 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
2014 – 2020. 

W związku z powyższym, przeprowadzono postępowania o udzielenie zamówienia  
na „Dostawę urządzeń przeznaczonych do utrzymania czystości” – I część zamówienia dostawa 
10 szt. szorowarek do podłóg. 

Ze względu na wartość szacunkową niniejszego zamówienia, która wynosi 86.000,00 zł netto, 
do niniejszego zamówienia nie znajduje zastosowania ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych, zgodnie z wyłączeniem wynikającym z art. 4 pkt 8 ustawy. 
Postępowanie prowadzone jest z zachowaniem zasad wynikających z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

Przyjęte w postępowaniu kryteria oceny ofert to: cena – 80%, gwarancja 5% oraz termin 
realizacji zamówienia – 15%, przy czym nieprzekraczalny termin realizacji przedmiotu 
zamówienia określono do dnia 26 listopada 2020 r. 

W postępowaniu przewidziano możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego. 

Zamówienie to będzie polegać na powtórzeniu dostaw określonych w zamówieniu 
podstawowym i będzie zgodne z jego przedmiotem. Zamówienie zostanie udzielone  
w przypadku, gdy zaistnieje uzasadniona potrzeba powtórzenia dostawy oraz zapewnione 
zostaną środki finansowe na ten cel.  

Zaproszenie do składania ofert zostało opublikowane na stronie internetowej Powiatu 
Stargardzkiego oraz przesłana do n/w Wykonawców: 

1. Metalzbyt – Hurt Sp. z o.o.  ul. Bardowskiego 2 43-300 Bielsko – Biała 
2. EX – ZONE Szymon Jeziorski ul. Wyspowa 6 lok. 42 03-687 Warszawa 
3. Kärcher Center Gdańsk, ul. Partyzantów 76, 80-254 Gdańsk 
4. Bonus Czystość s.c. Lisowo 17,73-120 Chociwel 
5. Kärcher Center ERPIX, ul. Warszawska 32, 35-230 Rzeszów 
6. KÄRCHER CENTER MJM JAROSZYŃSCY  Filia Wesoła,  ul. Rumiankowa 

9a,  05-077 Warszawa-Wesoła, Poland 
W wymaganym terminie, tj. do dnia 12.11.2020 r. złożone zostały trzy oferty. 

Oferty zostały zbadane pod względem spełnienia wymagań określonych w zaproszeniu  
do składania ofert. 

Wykaz złożonych ofert zawierający dane wykonawców, zaoferowane ceny, terminy realizacji 
zamówienia, informacje o odrzuconych ofertach oraz przyznane punkty zawarto  
w zestawieniach odrębnie dla każdej części zamówienia. 
 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, proponuje się wybrać ofertę Wykonawcy  
BONUS - CZYSTOŚĆ s.c., z siedzibą w Chociwlu, Lisowo 17, który zaoferował realizację 
przedmiotu zamówienia za cenę 89.667,00 zł brutto, w terminie do 19.11.2020 r., oraz 



zobowiązał się do udzielenia 36 miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia – łączna 
liczba punktów 100 pkt. 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w zaproszeniu  
do składania ofert. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z CENAMI I PUNKTACJ Ą W KAŻDYM 
KRYTERIUM OCENY OFERT  
I część zamówienia  
 

Lp
. 

Wykonawca  

(nazwa i adres) 

Spełnienie 
warunków 

TAK/NIE  

Cena/ 

ilość punktów 

Termin 
realizacji 

zamówienia/ 

ilość 
punktów 

Gwarancj
a 

Łączna 
punktacja 

1 

Kärcher Center Gdańsk,  

ul. Partyzantów 76  

80-254 Gdańsk 

 

TAK  

 

97 556,22 

 

73,53 pkt 

19.11.2020 r. 

 

15 pkt 

24 m-ce 

 

 

0 pkt 

88,53 pkt 

2 

Bonus Czystość s.c.  

Lisowo 17 

73-120 Chociwel 

 

TAK  

 

89 667,00 

 

80 pkt 

19.11.2020 r. 

 

15 pkt 

36 m-cy 

 

 

5 pkt 

100 pkt 

3 

KÄRCHER CENTER 
MJM JAROSZYŃSCY  
Filia Wesoła,  

ul. Rumiankowa 9a,   

05-077 Warszawa-
Wesoła,  

 

NIE  87 330,00 
niezgodny  

z warunkami 
zamówienia 

 

 

24 m-ce 
0 

oferta 
odrzucona 

 

 

 

 

 

 

 


